

Årsredovisning

BRONDA AB

559011-8195

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joakim Karlsson
2024-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom överlåtelser, finansiering, och förvaltning av fastigheter i Sverige och utlandet, ävensom direkt eller indirekt bedriva investeringsverksamhet i fastigheter, äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Detta är bolagets nionde räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 500	1 500	2 270	1 618
Resultat efter finansiella poster	2 080	816	1 905	1 073
Soliditet %	87	86	80	72

Nettoomsättningen har ökat drastiskt under året till följd av ökad konsultaktivitet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 345 483	428 818	2 824 301
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 000		-195 000
- Balanseras i ny räkning		428 818	-428 818	0
- Årets resultat			1 224 707	1 224 707
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 579 301	1 224 707	3 854 008

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 579 301
Årets resultat	1 224 707
Summa	3 804 008

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	3 600 008
Summa	3 804 008

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 499 997	1 499 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 499 997	1 499 995
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-573 488	-604 298
Personalkostnader	-55 098	-57 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 545	-25 584
Summa rörelsekostnader	-642 131	-687 018
Rörelseresultat	1 857 866	812 977
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	223 000	2 813
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 623	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 131	144
Summa finansiella poster	222 492	2 957
Resultat efter finansiella poster	2 080 358	815 934
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-499 751	-239 000
Summa bokslutsdispositioner	-499 751	-239 000
Resultat före skatt	1 580 607	576 934
Skatter		
Skatt på årets resultat	-355 900	-148 116
Årets resultat	1 224 707	428 818

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	13 545
Övriga materiella anläggningstillgångar		83 747	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		83 747	13 545
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 700	16 700
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	170 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	150 000	150 000
Andra långfristiga fordringar	6	5 225 500	3 250 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 392 200	3 587 200
Summa anläggningstillgångar		5 475 947	3 600 745
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	468 750
Övriga fordringar		317 834	157 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 000	9 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		461 834	634 964
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 367	178 438
<i>Summa kassa och bank</i>		47 367	178 438
Summa omsättningstillgångar		509 201	813 402
SUMMA TILLGÅNGAR		5 985 148	4 414 147

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 579 301	2 345 483
Årets resultat	1 224 707	428 818
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 804 008	2 774 301
Summa eget kapital	3 854 008	2 824 301
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 704 000	1 204 249
Summa obeskattade reserver	1 704 000	1 204 249
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 875	9 172
Skatteskulder	355 900	148 116
Övriga skulder	48 865	217 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 500	10 500
Summa kortfristiga skulder	427 140	385 597
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 985 148	4 414 147

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	127 927	127 927
	Utgående anskaffningsvärden	127 927	127 927
	Ingående avskrivningar	-114 382	-88 797
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-13 545	-25 585
	Utgående avskrivningar	-127 927	-114 382
	Redovisat värde	0	13 545
Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 700	16 700
	Utgående anskaffningsvärden	16 700	16 700
	Redovisat värde	16 700	16 700
Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Reglerade fordringar	-170 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	170 000
	Redovisat värde	0	170 000

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Redovisat värde	150 000	150 000

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 250 000	400 500
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	1 975 500	2 850 000
	Utgående anskaffningsvärden	5 225 500	3 250 500
	Redovisat värde	5 225 500	3 250 500

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Joakim Karlsson

Joakim Karlsson

2024-02-29